

ÅRSREDOVISNING

för

Brodin Shipping Aktiebolag

Org.nr. 556495-5259

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Brodin, Styrelseledamot
2025-11-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rederiverksamhet.
Bolaget bedriver ingen anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken.

Företagets säte är Stockholms län, Sollentuna kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	0	1 750	4 375	13 000
Resultat efter finansiella poster	-1 048	936	3 434	7 814
Soliditet (%)	98,31	95,74	36,46	34,91

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 100% sedan föregående år. Minskningen beror på färre antal handhavda enheter i kombination med ett högre kostnadsläge samt en gradvis avvaktande fraktmarknad.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 692 957	739 631	5 552 588
Balanseras i ny räkning			739 631	-739 631	0
Årets resultat				1 881	1 881
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 432 588	1 881	5 554 469

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 432 588
Årets resultat	1 881
	<hr/>
	5 434 469

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	5 434 469
	<hr/>
	5 434 469

Brodin Shipping Aktiefbolag

Org.nr. 556495-5259

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Brodin Shipping Aktiebolag

Org.nr. 556495-5259

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	1 749 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>1 749 999</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-62 099	-58 168
Personalkostnader	2	-1 069 154	-1 046 507
Summa rörelsekostnader		<u>-1 131 253</u>	<u>-1 104 675</u>
Rörelseresultat		-1 131 253	645 324
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84 773	291 315
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 421	-647
Summa finansiella poster		<u>83 352</u>	<u>290 668</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 047 901	935 992
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		595 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		457 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>1 052 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		4 099	935 992
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 218	-196 361
Årets resultat		<u>1 881</u>	<u>739 631</u>

Brodin Shipping Aktiebolag

Org.nr. 556495-5259

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>18 700</u>	<u>18 700</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 700	18 700
Summa anläggningstillgångar		18 700	18 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		5 345 000	0
Övriga fordringar		121 776	2 602
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 312</u>	<u>1 772 255</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 468 088	1 774 857
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>162 899</u>	<u>4 384 963</u>
Summa kassa och bank		162 899	4 384 963
Summa omsättningstillgångar		5 630 987	6 159 820
SUMMA TILLGÅNGAR		5 649 687	6 178 520

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	5 432 588	4 692 957
Årets resultat	1 881	739 631
Summa fritt eget kapital	<u>5 434 469</u>	<u>5 432 588</u>
Summa eget kapital	5 554 469	5 552 588
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	457 000	457 000
Övriga obeskattade reserver	-457 000	0
Summa obeskattade reserver	<u>0</u>	<u>457 000</u>
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	8 888
Skatteskulder	0	73 485
Övriga skulder	20 871	21 212
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	74 347	65 347
Summa kortfristiga skulder	<u>95 218</u>	<u>168 932</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 649 687	6 178 520

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag

Organisationsnummer	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
---------------------	----------------------	--------------------------	--------------------

Holmia Bulk Shipping AB

187	5 601 956	18 700
37,40%	696	

 18 700

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	18 700	18 700
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	18 700	18 700
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	18 700	18 700
-----------------	--------	--------

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Upplysning om moderföretag**

Närmaste moderföretag: Anders Brodin AB, org.nr. 556730-8134, säte Stockholms län

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-25

Anders Brodin

Anders Brodin

2025-11-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 november 2025.

Anna Grimslätt

Anna Grimslätt

Auktoriserad revisor


